

证券代码: 002059

证券简称: 云南旅游

公告编号: 2014-011

云南旅游股份有限公司 2013年年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2013年年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：（人民币）万元

	本报告期		上年同期	修正后与上年同期的增减变动幅度（%）
	修正前	修正后		
营业总收入	70,214.66	70,214.66	71,052.93	-1.18%
营业利润	8,414.89	8,414.89	7,486.77	12.40%
利润总额	8,750.15	8,750.15	7,741.85	13.02%
归属于上市公司股东的净利润	6,330.70	6,323.29	5,288.93	19.56%
基本每股收益（元）	0.2858	0.2154	0.1802	19.53%
加权平均净资产收益率	8.1139%	8.2172%	7.1944%	1.0228%
	本报告期末		本报告期初	修正后与本报告期初的增减变动幅度（%）
	修正前	修正后		
总资产	210,642.88	210,642.88	165,800.06	27.05%
归属于上市公司股东的所有者权益	107,390.90	107,383.48	74,775.39	43.61%

股本	31,201.01	31,201.01	21,500.00	45.12%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.4419	3.4417	3.4779	-1.04%

注：上述数据以合并报表数据填列。

二、业绩快报修正情况说明

2014年2月25日，公司发布了《2013年年度业绩快报》，本次对前次快报中基本每股收益项目进行了修订。造成上述差异的原因主要为：

公司2013年度完成了向控股股东云南世博旅游控股集团有限公司定向增发购买其持有的云南旅游汽车有限公司、云南世博花园酒店有限公司、云南世博出租汽车有限公司、云南旅游酒店管理有限公司100%股权，在会计核算上属于同一控制下企业合并，由于股权实际交割日期为2013年11月底，公司在计算基本每股收益时主要考虑到与《企业会计准则-第20号企业合并》有关股本确认的相关规定的勾稽性，对于上述定向增发的股份按照2013年11月底实际交割日进行了加权计算基本每股收益。根据《中小企业板信息披露业务备忘录第4号：定期报告披露相关事项》等文件的相关规定“报告期内发生同一控制下企业合并，合并方在合并日发行新股份并作为对价的，计算报告期末的基本每股收益时，应把该股份视同在合并期初即已发行在外的普通股处理。计算比较期间的基本每股收益时，应把该股份视同在比较期间期初即已发行在外的普通股处理”，对2012年度、2013年度的基本每股收益进行了重新计算，并予以修正。

三、备查文件

1.经公司现任法定代表人王冲先生、主管会计工作的负责人张晓翊先生、会计机构负责人（会计主管人员）王忆峥女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

云南旅游股份有限公司董事会

二〇一四年三月十五日